
 
                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                            Πάτρα       27  / 06 /  2018 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                         Αριθ. Πρωτ : 194481 /736 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση  : Πανεπιστημίου 254 –κτήριο Β΄ 
Ταχ. Κώδικας  : 26 443                           
Fax                 : 2610-  490164                         
Πληροφορίες : Θ. Κόντος             
Τηλέφωνο     : 2613- 613161                                      
e-mail: th.kontos@pde.gov.gr                                                            
                
                                 
ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση των συνόλων εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 10 του 
Ν.4305/2014»   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Το Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225 Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας» καθώς και τις 248595/27.12.2016 (ΦΕΚ Β’ 4309), 165633/8-8-2017 (ΦΕΚ 
2953/29-8-2017) και 88897/18-5-2018 (ΦΕΚ 2070/Β΄/7-6-2018) αποφάσεις του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, 
και Συντονιστή της αυτής Αποκεντρωμένης Διοίκησης αντίστοιχα, περί τροποποίησης 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΠΔΕ).. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237 Α΄) «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση 
εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα, προσαρμογή της εθνικής 
νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου, περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας, ρυθμίσεις θεμάτων Εισαγωγικού 
Διαγωνισμού Ε.Σ.Δ.Δ.Α. και άλλες διατάξεις». 

4. Την υπ΄ αριθμ. ΔΗΔ/Φ.40/407/8-1-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. 
Α΄ του Ν.4305/2014 (ΦΕΚ 367/Α΄)». 

5. Τις διατάξεις του Ν.2472/1997 (ΦΕΚ 50/Α΄/10-4-1997) «Προστασία του ατόμου από την 
επεξεργασία δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα».  

6. Τις διατάξεις του Κανονισμού 2016/679/27-4-2016  του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου όπως ισχύει από 25/5/2018.   

7. Την υπ’ αριθμ. 4280/14-2-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη, με την οποία συστάθηκε η 
αρχική Ομάδα Διοίκησης Έργου (ΟΔΕ) του Προγράμματος «Διαύγεια» στην Περιφέρεια 
Δυτικής Ελλάδας, και επεκτάθηκε με αιτήματα των προϊσταμένων των Υπηρεσιών της 
Π.Δ.Ε.   

8. Τις αριθ. Αποφάσεις 10677/127/16-3-2011, 13861/192/15-4-2011, 65244 /70/3-6-2011 
περί προσθήκης μελών στην Ομάδα ΟΔΕ της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

9. Τα αριθ. 27280/69/27-1-2015 και 84567/274/29-4-2015 έγγραφα της Γ.Δ. Εσωτερικής 
Λειτουργίας περί παροχής οδηγιών για την καταγραφή και  αξιολόγηση των ανοικτών 
δεδομένων των Υπηρεσιών της Π.Δ.Ε.  



 2

10. Την αριθ. 106077/324/30-4-2015 (ΑΔΑ: Ω8ΓΤ7Λ6-ΩΓ3) αρχική απόφαση Περιφερειάρχη 
Π.Δ.Ε.  αναφορικά με την «Καταγραφή και αξιολόγηση των συνόλων εγγράφων, 
πληροφοριών και δεδομένων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4305/2014». 

11. Την αριθ.246457/1053/22-9-2017 (ΨΒΡΩ7Λ6-4ΨΡ) τροποποιητική απόφαση 
Περιφερειάρχη Π.Δ.Ε. αναφορικά με την «Επικαιροποίηση   των   συνόλων   εγγράφων,   
πληροφοριών   και   δεδομένων   της Περιφέρειας  Δυτικής  Ελλάδας,  σύμφωνα  με  τις  
διατάξεις  της  παρ.  4  του  άρθρου  10  του Ν.4305/2014».  

12. Την αριθ. ΔΗΔ/1744/11-5-2018 ((676Ν465ΧΘΨ-ΚΕΘ) σχετική εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί «Επικαιροποίηση απόφασης του άρθρου 10 του Ν. 
4305/2014» 

13. Την 149849/578/17-5-2018 πρόσκληση της Γ.Δ. Εσωτερικής Λειτουργίας προς τις 
Υπηρεσίες της Π.Δ.Ε. περί καταγραφής επικαιροποίησης των ανοικτών δεδομένων που 
παράγουν οι Υπηρεσίες αυτές. 

14. Τις απαντήσεις τροποποίησης και επικαιροποίησης των ανοικτών δεδομένων οι οποίες 
συντάχθηκαν με ευθύνη των Προϊσταμένων των Οργανικών Μονάδων, Αυτοτελών 
Υπηρεσιών, εποπτευόμενων Νομικών Προσώπων, Επιχειρήσεων και Συλλογικών 
Οργάνων Διοίκησης.   

15. Το γεγονός, ότι στην παρούσα Απόφαση αποτυπώνονται αθροιστικά τα απαραίτητα 
πεδία αναφορών από τους πίνακες καταγραφής, οι οποίοι πίνακες αποτελούν 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και ενιαία βάση αναφοράς για το σύνολο της 
καταγραφής των εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων κατά την έννοια της παρ.2 
του άρθρου 10 του Ν.4305/2014.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τροποποιούμε την αρχική αριθ. 106077/324/30-4-2015 (ΑΔΑ:  Ω8ΓΤ7Λ6-ΩΓ3) απόφασή μας 
αναφορικά με την καταγραφή και αξιολόγηση των συνόλων εγγράφων, πληροφοριών και 
δεδομένων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, όπως ορίζεται από τις διατάξεις του άρθρου  10 
του Ν.4305/2014» και επικαιροποιούμε αυτή, σύμφωνα με τα ληφθέντα στοιχεία στα οποία    
καταγράφηκαν  οι τροποποιήσεις από  τις αναφερόμενες στο επισυναπτόμενο παράρτημα 
Υπηρεσίες - Οργανικές Μονάδες της Π.Δ.Ε., και σύμφωνα  με  τα  οριζόμενα  στην  παρ.  4  
άρθρου  10  Ν. 3448/2006 (άρθρο 10 Ν.4305/2015).  

Στην παρούσα απόφαση ενσωματώνονται τα στοιχεία  προηγούμενων επικαιροποιήσεων   
και καταργείται από την υπογραφή της κάθε προηγούμενη απόφαση επικαιροποίησης. Κατά 
τα λοιπά ισχύει η αρχική απόφαση με αριθ. 106077/324/30-4-2015 (ΑΔΑ:  Ω8ΓΤ7Λ6-ΩΓ3). 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», 
καθώς και στην ιστοσελίδα της Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας. Επίσης, να κοινοποιηθεί στο 
Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης/Γενική Διεύθυνση Δημόσιων Οργανισμών/Διεύθυνση 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης/Τμήμα Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης μέσω της 
ηλεκτρονικής θυρίδας αλληλογραφίας ( opendata@ydmed.gov.gr ). Τέλος, να κοινοποιηθεί ο 
διαδικτυακός αριθμός ανάρτησης της απόφασης (ΑΔΑ) σε όλες τις Υπηρεσίες της ΠΔΕ.  
{Επισυνάπτεται Παράρτημα δεκατριών (13)  σελίδων ως αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης}  

  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΣ 



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΠΕ & ΦΑΚΕΛΩΝ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΠΟ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ …. 8-10/ΜΗΝΑ

ΝΑΙ -είναι 
αναρτημένες 

στην ιστοσελίδα 
της Π.Δ.Ε.

…. doc pdf ΟΧΙ ….

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΠΕ & ΦΑΚΕΛΩΝ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΠΟ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ …. ΠΕΡΙΠΟΥ 5/ΜΗΝΑ

ΝΑΙ -είναι 
αναρτημένες 

στην ιστοσελίδα 
της Π.Δ.Ε. 

…. doc pdf ΟΧΙ ….

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΠΕ & ΦΑΚΕΛΩΝ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΠΟ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ …. ΠΕΡΙΠΟΥ 1/ΜΗΝΑ ΟΧΙ  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΜΟΝΟ ΣΤΟΥΣ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΑΙ ΣΕ ΙΔΙΩΤΕΣ 
ΜΕΤΑ ΑΠΌ ΑΙΤΗΣΗ 
ΕΦΟΣΟΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ ΣΥΜΦΕΡΟΝ

doc pdf ΟΧΙ ….

ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΠΕ & ΦΑΚΕΛΩΝ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΕΠΟ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ …. ΠΕΡΙΠΟΥ 5/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. doc pdf ΟΧΙ ….

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ
ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΤΡΟΦΙΜΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΑ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ,
ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΙΔΡΥΜΑΤΑ-ΣΥΛΛΟΓΟΙ

ΑΔΕΙΕΣ ΙΔΡΥΣΗΣ
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ, ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΑΘΑΡΟΥ 
ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟ ΚΡΑΤΙΚΟ ΛΑΧΕΙΟ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΩΝ, 
ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ

ΔΟΜΕΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ, ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ,
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΝΠΙΔ, ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Κ΄
ΘΕΜΑΤΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΘΕΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ,
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ, ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ, ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΦΕΚ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΝΑΙ …. …. ΝΑΙ ΟΧΙ ….

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΕΒΑ FEAD, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΤΕΓΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗ ΜΕ ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΟΛΑ ΤΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ, ΣΥΜΠΡΑΞΕΙΣ 

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΑΙ …. …. ΝΑΙ ΟΧΙ ….

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ & ΒΟΗΘΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2018  ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

1 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ

ΘΕΜΑΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ,
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ,
ΤΟΜΕΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ , 

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΝΑΙ …. …. ΝΑΙ ΟΧΙ ….

ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ
ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
ΓΙΑ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΜΗΝΙΑΙΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΣ
ΘΕΜΑΤΑ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ,
ΓΕΝΙΚΟΤΕΡΑ ΘΕΜΑΤΑ ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΚΑΘΕ 2 ΜΗΝΕΣ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΡΟΜΑ
ΘΕΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ
ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΩΝ ΡΟΜΑ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΜΗΝΙΑΙΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΔΕΛΤΙΑ ΤΥΠΟΥ
ΔΕΛΤΙΑ ΤΥΠΟΥ
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΘΕΜΑΤΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΕΡ/ΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΔΥΝΑΤΗ

Η ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΦΥΣΙΚΟ (ΜΕΡΟΣ 

ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΑ)
ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 50/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. EXCEL …. ΟΧΙ ….

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ - ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ (ΜΕΡΟΣ 
ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΑ)

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 3/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. _ …. ΟΧΙ ….

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ
ΦΥΣΙΚΟ (ΜΕΡΟΣ 

ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΑ)
ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 25/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. EXCEL …. ΟΧΙ ….

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΗΣ ΡΥΠΑΝΣΗΣ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 365/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. _ …. ΟΧΙ ….

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - 
ΕΛΕΓΧΟΙ - ΚΥΡΩΣΕΙΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (ΕΚΔΟΣΗ ΑΕΠΟ, ΥΠΑΓΩΓΗ ΣΕ ΠΠΔ, 
ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ ΑΠΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ)

ΦΥΣΙΚΟ (ΜΕΡΟΣ 
ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΑ)

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 120/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. EXCEL …. ΟΧΙ ….

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - 
ΕΛΕΓΧΟΙ - ΚΥΡΩΣΕΙΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ (ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ - 
ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΕΣ - ΕΛΕΓΧΟΙ ΚΕΠΠΕ)

ΦΥΣΙΚΟ (ΜΕΡΟΣ 
ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΑ)

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 280/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. EXCEL …. ΟΧΙ ….

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - 
ΕΛΕΓΧΟΙ - ΚΥΡΩΣΕΙΣ

ΕΠΙΒΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΥΡΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ

ΦΥΣΙΚΟ (ΜΕΡΟΣ 
ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΑ)

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 60/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. EXCEL …. ΟΧΙ ….

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - 
ΕΛΕΓΧΟΙ - ΚΥΡΩΣΕΙΣ

ΠΡΑΞΕΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΒΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΚΥΡΩΣΕΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ (ΜΕΡΟΣ 
ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΑ)

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 20/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. EXCEL …. ΟΧΙ ….

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

2 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΣΧΕΔΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ

ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΗΜΕΙΑΚΩΝ - 
ΕΝΤΟΠΙΣΜΕΝΩΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ ΑΥΤΩΝ, ΥΠΟ 
ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ

ΦΥΣΙΚΟ & ΕΝ ΜΕΡΕΙ 
ΨΗΦΙΑΚΟ

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ) 

ΝΑΙ, ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ 
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

& 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΕΤΑΙ 

ΣΕ ΦΕΚ

…. XLS …. OΧΙ ….

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΣΧΕΔΙΩΝ ΠΟΛΕΩΝ

ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΠΡΟΣ ΤΟ ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. ΚΑΘΕ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΕΓΚΡΙΣΗΣ, ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ, ΟΠΩΣ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΕΙΜΕΝΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ

ΦΥΣΙΚΟ & ΕΝ ΜΕΡΕΙ 
ΨΗΦΙΑΚΟ

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΕΡΙΠΟΥ 35 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ) 
ΌΧΙ

ΕΝΔΕΧΕΤΑΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ

− …. ΝΑΙ
ΕΝΔΕΧΕΤΑΙ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΟΛΗΣ
ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΥΡΩΣΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

ΦΥΣΙΚΟ & ΕΝ ΜΕΡΕΙ 
ΨΗΦΙΑΚΟ

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΕΡΙΠΟΥ 5 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ)
ΝΑΙ, ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ 
ΣΤO ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

…. XLS …. OΧΙ ….

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΟΛΗΣ
ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΥΡΩΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ & ΕΝ ΜΕΡΕΙ 
ΨΗΦΙΑΚΟ

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΕΡΙΠΟΥ 10 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ) 
ΝΑΙ, ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ 
ΣΤO ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

…. XLS …. OΧΙ ….

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΟΛΗΣ
ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΦΥΣΙΚΟ & ΕΝ ΜΕΡΕΙ 
ΨΗΦΙΑΚΟ

ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΕΡΙΠΟΥ 50 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ) 
ΝΑΙ, ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ 
ΣΤO ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

…. XLS …. OΧΙ ….

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΟΔΩΝ ΠΡΟΫΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΤΟΥ 1923 
ΕΝΤΟΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΕΡΙΠΟΥ 1 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ) 
ΝΑΙ …. …. …. OΧΙ ….

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ

ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΟΡΩΝ 
ΔΟΜΗΣΗΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΕΝΩΝ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΕΡΙΠΟΥ 4 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ) 
ΝΑΙ …. …. …. OΧΙ ….

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ

ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΑΡΕΚΚΛΙΣΗ ΟΡΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΩΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ, 
ΓΕΩΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ  Ή ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ, 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ, κ.λπ.

ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΕΡΙΠΟΥ 2  ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ) 
ΝΑΙ …. …. …. OΧΙ ….

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ

ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΞΑΙΡΕΣΗΣ ΑΠΌ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ 
ΑΥΘΑΙΡΕΤΟΥ ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 16 ΤΟΥ Ν. 1337/83

ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ …. ΝΑΙ …. …. …. OΧΙ ….

ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΕΤΗΣΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΟΣ 2014

ΨΗΦΙΑΚΟ 1 1 ΝΑΙ …. …. PDF ΌΧΙ ….

ΠΕΝΤΑΕΤΕΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 2012-2014

ΠΕΝΤΑΕΤΕΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 2012-2014

ΨΗΦΙΑΚΟ 1 1 ΝΑΙ …. …. PDF ΌΧΙ ….

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΨΗΦΙΑΚΟ …. …. ΝΑΙ …. …. PDF ΌΧΙ ….

ΤΜΗΜΑ  ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

3 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ  & ΕΝΤΑΞΗΣ Ν.Ε 
ΣΤΗ Σ.Α 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ & ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΣΤΗ ΣΑ

ΨΗΦΙΑΚΟ …. …. ΝΑΙ …. …. PDF ΌΧΙ ….

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ & 
ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΟΡΙΩΝ 
ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ & 
ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΟΡΙΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.

ΨΗΦΙΑΚΟ …. …. ΝΑΙ …. …. PDF ΌΧΙ ….

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΗΣ Σ.Α.Ε.Π. 
401 ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Σ.Α.Ε.Π. 401 ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.

ΨΗΦΙΑΚΟ …. …. ΝΑΙ …. …. PDF ΌΧΙ ….

ΕΝΤΟΛΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΟΣΟΥ ΑΠΟ 
ΤΗΝ Σ.Α. ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.

ΕΝΤΟΛΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΟΣΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ Σ.Α. ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.

ΨΗΦΙΑΚΟ 65 …. ΝΑΙ …. …. PDF ΌΧΙ ….

ΑΔΕΙΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗΣ/ΣΥΝΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗΣ/ΚΑΥΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟ …. …. ΟΧΙ …. …. …. …. ….

ΑΔΕΙΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΦΥΣΙΚΟ …. …. ΟΧΙ …. …. …. …. ….

ΑΔΕΙΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟ …. …. ΟΧΙ …. …. …. …. ….

ΑΔΕΙΕΣ
ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΖΥΠ Η ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΓΙΑ ΣΚΟΠΟΥΣ ΕΚΤΟΣ ΤΡΟΦΙΚΗς ΑΛΥΣΙΔΑΣ

ΦΥΣΙΚΟ …. …. ΟΧΙ …. …. …. …. ….

ΑΔΕΙΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΦΥΣΙΚΟ …. …. ΟΧΙ …. …. …. …. ….

ΑΔΕΙΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗς ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΦΥΣΙΚΟ …. …. ΟΧΙ …. …. …. …. ….

ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ  ΚΑΙ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ  
ΖΩΙΚΩΝ ΥΠΟΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ …. …. ΟΧΙ …. …. …. …. ….

ΑΔΕΙΕΣ
ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΙΡΑΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΟΖΩΑ

ΨΗΦΙΑΚΟ ΣΕ ΕΚΚΡΕΜΟΤΗΤΑ …. ΝΑΙ …. EXCEL …. …. ….

ΑΔΕΙΕΣ ΑΔΕΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΓΚΑΤΆΣΤΑΣΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΣΜΟΎ ΨΗΦΙΑΚΟ 1 …. ΝΑΙ …. EXCEL …. …. ….

ΑΔΕΙΕΣ Μ.Ε. ΝΕΕΣ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΕΙΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΦΥΣΙΚΟ ΠΕΡΙΠΟΥ 1800
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

40 / ΕΤΟΣ

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΔΡΑ)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

4 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ Μ.Ε. ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

80 / ΕΤΟΣ

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ Μ.Ε. ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

10 / ΕΤΟΣ

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΕΛΩΝ 
ΧΡΗΣΗΣ Μ.Ε. 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΕΛΩΝ ΧΡΗΣΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

36 / ΕΤΟΣ

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΜΗ ΚΑΤΟΧΗΣ Μ.Ε. ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΜΗ ΚΑΤΟΧΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

20 / ΕΤΟΣ

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

30 / ΕΤΟΣ

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

36 / ΕΤΟΣ

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΞΑΓΩΓΗΣ 
Μ.Ε.

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

10 / ΕΤΟΣ

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΡΓΟΥ ΕΚΣΚΑΦΗΣ Μ.Ε. ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΡΓΟΥ ΕΚΣΚΑΦΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

16 / ΕΤΟΣ

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΟΥ ΕΣΠΑ
ΜΕΛΕΤΗ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ : ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ , 
ΧΑΔΑ, ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ , 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ Κ.Λ.Π.

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ > 30 ΕΡΓΑ 
ΠΕΡΙΠΟΥ 5 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ)
ΌΧΙ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΛΟΓΟΙ
ΌΧΙ ΝΑΙ NAI

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ & 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΑΠΟΡΡΗΤΟ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΌ ΕΘΝΙΚΟΥΣ 
ΠΟΡΟΥΣ

ΜΕΛΕΤΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΕΡΓΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ , 
ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ , ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ Κ.Λ.Π

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ > 200 ΕΡΓΑ
ΠΕΡΙΠΟΥ 20 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ)
ΌΧΙ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΛΟΓΟΙ
ΌΧΙ ΝΑΙ NAI

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ & 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΑΠΟΡΡΗΤΟ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΟΥ ΕΣΠΑ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ & ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ > 30 ΕΡΓΑ
ΠΕΡΙΠΟΥ 5 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ)
ΌΧΙ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΛΟΓΟΙ
ΌΧΙ ΝΑΙ NAI

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ & 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΑΠΟΡΡΗΤΟ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΌ ΕΘΝΙΚΟΥΣ 
ΠΟΡΟΥΣ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ > 400 ΕΡΓΑ
ΠΕΡΙΠΟΥ 20 ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ ΡΥΘΜΟ)
ΌΧΙ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΛΟΓΟΙ
ΌΧΙ ΝΑΙ NAI

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ & 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΑΠΟΡΡΗΤΟ

ΜΗΤΡΩΟ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΩΝ 
ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΓΓΡΑΦΗ -ΔΙΑΓΡΑΦΗ -ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ & ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΔΙΠΛΩΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΩΝ ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ
ΠΕΡΙΠΟΥ 700 ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ 

ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟ ΑΡΙΘΜΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΑΝΑ ΦΑΚΕΛΟ 

ΚΆΘΕ ΦΑΚΕΛΟΣ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΤΕ ΑΝΑ 3 ΕΤΗ 

ΚΑΙ ΚΆΘΕ ΕΤΟΣ 
ΕΓΓΡΑΦΕΤΑΙ 

ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΌΧΙ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ & 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ
ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΟΡΙΑ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ Π.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΕΠΑΡΧΕΙΑΚΩΝ ΟΔΩΝ Π.Ε. 
ΑΙ/ΤΝΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1962-1994 ΠΟΥ ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΑ & 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ

ΦΥΣΙΚΟ

270 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΜΕ 
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟ ΑΡΙΘΜΟ 

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΠΙΝΑΚΩΝ ΑΝΑ 
ΦΑΚΕΛΟ

ΌΧΙ ΝΑΙ …. ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΟΡΙΑ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ 
ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΑΙ/ΤΝΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 1960-1970 ΠΟΥ 
ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΑ & 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ

ΦΥΣΙΚΟ
14 ΖΩΝΕΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟ 

ΑΡΙΘΜΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΑΝΑ ΖΩΝΗ

ΌΧΙ ΝΑΙ …. ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

5 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ - 
ΘΕΟΜΗΝΙΟΠΛΗΚΤΩΝ Π.Ε. 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ &ΘΕΟΜΗΝΙΟΠΛΗΚΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ Π.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1960 -1985

ΦΥΣΙΚΟ

5 ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΜΕ ΠΛΗΓΕΝΤΕΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ , ΕΝΑΣ 

ΑΝΑ ΕΠΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ, ΣΕ  ΚΆΘΕ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΙ ΕΝΑΣ 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΕΓΓΡΑΦΑ & ΣΧΕΔΙΑ

ΌΧΙ ΝΑΙ …. ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΕΛΕΝΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

ΕΛΕΝΓΧΟΣ ΤΗΡΗΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
300 (ΧΩΡΙΣ ΣΤΑΘΕΡΟ 

ΡΥΘΜΟ)

ΝΑΙ ΕΦΟΣΟΝ 
ΥΠΑΡΧΕΙ 

ΕΝΝΟΜΟ 
ΣΥΜΦΕΡΟΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΑ  ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΘΕΜΑΤΑ ΠΣΕΑ ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ ΕΝΑΣ ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΟΧΙ ΘΕΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΘΕΜΑΤΑ ΠΣΕΑ

ΘΕΜΑΤΑ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ, ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ KAI ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΠΔΕ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 4  ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ….

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΔΙΕΚΠEΡΑΙΩΣΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 2 ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ….

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΕΙΣ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΥΛΙΚΟΥ, 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ, ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 4  ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ….

 ΘΕΜΑΤΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΑΔΕΙΕΣ, ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ, 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 2 ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ….

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΕΣΠΑ.ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΣΥΓΚΛΙΣΗΣ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 4 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ….

ΘΕΜΑΤΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ
ΔΙΑΧΕΙΡIΣΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ Ο.Δ.Ε.

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 2 ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ….

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΙ  Ε-ΜΑΙΛ, ΔΙΑΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ, ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΛΥΣΗ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 1 ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ….

ΥΠΟΜΕΤΡΟ 4.1 "ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ" ΤΟΥ Π.Α.Α. 2014-
2020

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΚΑΤΑΡΧΗΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 
ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 "ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ 
ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ" ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 1

ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΡΙΘΜΟ ΤΩΝ 

ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ

ΝΑΙ …. Excel …. ΌΧΙ ….

ΥΠΟΜΕΤΡΟ 4.1 "ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ" ΤΟΥ Π.Α.Α. 2014-
2020

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΜΕΤΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 "ΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΣΕ 
ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ" ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Π.Α.Α.) 2014-2020 

ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 1 …. ΝΑΙ …. Excel …. ΌΧΙ ….

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡ/ΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ.

ΕΝΤΥΠΑ-ΥΠΟΔΕΙΓΜΑΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦ. 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΌΧΙ ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡ/ΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ.

ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ-ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΚΟΣΤΗ ΓΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ14.2 ΑΔΕΙΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 1/ΕΒΔΟΜ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΦΟΡ.ΑΠΟΡ.ΑΝΤ

Φ.14.5 ΑΔΕΙΕΣ ΕΠΑΓΓ.ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 1/ΕΒΔΟΜ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡ.ΑΠΟΡ.ΑΝΤΑΓΩΝΙΣ

ΜΟΣ

Φ14 ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΣ Π.Π.Δ. ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 1/ΕΒΔΟΜ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡ.ΑΠΟΡ.ΑΝΤΑΓΩΝΙΣ

ΜΟΣ

Φ.ΜΕΤΑΠΩΛΗΤΩΝ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΜΕΤΑΠΩΛΗΤΕΣ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΦΥΣΙΚΟ <50 1/ΕΤΗΣΙΟ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡ.ΑΠΟΡ.ΑΝΤΑΓΩΝΙΣ

ΜΟΣ

Φ.ΜΕΤΑΠΩΛΗΤΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΜΕΤΑΠΩΛΗΤΕΣ ΠΕΤΡ.ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟ <50 1/ΕΤΗΣΙΟ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡ.ΑΠΟΡ.ΑΝΤΑΓΩΝΙΣ

ΜΟΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ (ΕΔΡΑ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

6 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

Φ.Η/Ζ ΑΔΕΙΕΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΩΝ ΖΕΥΓΩΝ ΦΥΣΙΚΟ <100 1/2ΜΗΝΟ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡ.ΑΠΟΡΡΗΤΟ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΓΕΩ ΑΔΕΙΕΣ ΓΕΩΘΕΡΜΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟ <10 1/ΕΤΗΣΙΟ ΌΧΙ ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡ.ΑΠΟΡΡΗΤΟ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΜΕΤ/ΛΙΩΝ ΑΔΕΙΕΣ ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟ <50 3/ΕΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡ.ΑΠΟΡΡΗΤΟ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΜΗΤΡΩΟ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΦ.ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ-ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΕΙΣ-
ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΝΑΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΔΙΑΚΟΠΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΥΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΦΥΣΙΚΟ 20 ΣΥΝΕΧΗΣ ΝΑΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

…. ….

Φ.ΑΡΧΕΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΙΘΕΜΕΝΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΓΙΑ ΑΡΧΕΙΟ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ ΌΧΙ ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΑΝΑΚΛΗΣΕΙΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 10-20/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ ΦΟΡ.ΑΠΟΡ.ΑΝ

Φ.ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ-ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΔΙΚ/ΚΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 10/ΜΗΝΑ ΌΧΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ……..

Φ.ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΕΙΩΝ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 10/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΕΤΡΩΝ-ΣΤΑΘΜΩΝ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 10-20/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.4177/13
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ-ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΚΥΡΩΣΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΔΙΕΠΠΥ-
Ν.4177/13

ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 3/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΠΛΑΝΟΔΙΟ ΠΕΡΙ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΦΥΣΙΚΟ <50 2/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ Ν.4264/14 ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΚΕΛΑΥΕ ΠΕΡΙ ΚΕΛΑΥΕ ΦΥΣΙΚΟ 0 0/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΦΥΣΙΚΟ >50 5/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΦΥΛΛΩΝ ΔΙΑΜΑΡΤΥΡΙΑΣ ΜΠΛΟΚ ΦΥΛΛΩΝ ΔΙΑΜΑΡΤΥΡΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟ 20 2/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΙΧΝΗΛΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ
ΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΒΙΒΛΙΩΝ ΙΧΝΗΛΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ 150 3/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ
ΕΓΓΡΑΦΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 
ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ 30 0/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΔΕΛΤΙΑ ΜΛΤ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΔΕΛΤΙΑ ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 1-4/ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΩΡΑΡΙΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΩΡΑΡΙΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΦΥΣΙΚΟ& ΨΗΦΙΑΚΟ 20 2/ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. ΝΑΙ ΝΑΙ ΌΧΙ ….

7 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

Φ.ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ Α.Ε. ΕΝΕΡΓΕΣ ΦΥΣΙΚΟ 180 1-5/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.Α.Ε.ΑΝΕΝΕΡΓΕΣ Α.Ε. ΑΝΕΝΕΡΓΕΣ ΦΥΣΙΚΟ 70 5-10/ΕΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΑΝ.ΕΤ.ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ Α.Ε. ΦΥΣΙΚΟΠ 7 0-1/ΕΤΟΣ ΝΑΙ ……. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΕΚΤΙΜΗΣΕΩΝ ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΦΥΣΚΙΚΟ 20 0-4/ΕΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

ΑΝ.ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 15/ΕΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.ΦΙΛΙΚΟΥ ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΕΓΓΡΑΦΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΦΙΛΙΚΟΥ ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΦΥΣΙΚΟ <10 1/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

Φ.2093/92
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ-ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΚΥΡΩΣΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ 
Ν.2093/92

ΦΥΣΙΚΟ 0 0/ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΠΟΡΡΗΤΟ-

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

4/Β1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ …. ….

4/Β2 ΟΙΚ/ΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ …. ….

ΓΕΝ.ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ …. ….

Φ.ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΕΝΤΟΛΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟ ΟΙ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΠΌ ΤΟΝ ΝΟΜΟ ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ …. ….

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΝΤΟΛΩΝ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΟ ΟΙ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΠΌ ΤΟΝ ΝΟΜΟ ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ …. ….

ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΔΕΙΕΣ ΚΑΝ-ΑΝΑΡΡ Κ.Λ.Π.ΕΓΓΡΑΦΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣ.ΔΕΔ ΌΧΙ ΌΧΙ …. ….

ΑΔΕΙΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ
ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ 
ΑΣΥΛΟ

ΦΥΣΙΚΟ 230 ΕΞΑΜΗΝΟ ΝΑΙ …. ΝΑΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ-ΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΌ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ-ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΠΑΡΑΛΗΦΘΕΙ ΠΛΗΡΕΣ ΑΡΧΕΙΟ

ΕΠΙ ΑΙΤ/ΤΟΣ ΌΧΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ
ΠΑΡΟΧΗ ΑΔΕΙΑΣ-ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ,ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ,ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ,ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΌ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ-ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΠΑΡΑΛΗΦΘΕΙ ΠΛΗΡΕΣ ΑΡΧΕΙΟ

ΕΠΙ ΑΙΤ/ΤΟΣ ΌΧΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΩΜΜΑΤΕΙΩΝ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΌ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ-ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΠΑΡΑΛΗΦΘΕΙ ΠΛΗΡΕΣ ΑΡΧΕΙΟ

ΠΟΛΎ ΣΥΧΝΑ ΌΧΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ-ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ

ΚΟΙΝΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΑΛΛΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ-ΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΑΔΕΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗΣ,ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ Κ.Λ.Π.

ΦΥΣ-ΗΛ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΌ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ-ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΠΑΡΑΛΗΦΘΕΙ ΠΛΗΡΕΣ ΑΡΧΕΙΟ

ΠΟΛΎ ΣΥΧΝΑ ΝΑΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….

Φ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΧΟΡΟΥ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΌ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ-ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΠΑΡΑΛΗΦΘΕΙ ΠΛΗΡΕΣ ΑΡΧΕΙΟ

…. …. …. ΌΧΙ ΌΧΙ …. ….

Φ.ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 
ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ,ΧΟΡΟΥ-
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΌ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ-ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΠΑΡΑΛΗΦΘΕΙ ΠΛΗΡΕΣ ΑΡΧΕΙΟ

0 …. …. ΌΧΙ ΌΧΙ …. ….

Φ.ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΩΝ

ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟ 2 ΝΑΙ …. ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ΌΧΙ ….8 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Τ.Δ.Ε. ΙΚΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΦΥΣΙΚΟ ΤΡΙΑ (3) ΑΝΑ ΤΡΙΕΤΙΑ ΝΑΙ …. …. PDF …. ….

ΧΟΡΗΣΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΔΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΑΙΤΟΥΝΤΕΣ ΑΣΥΛΟ 
ΑΛΛΟΔΑΠΟΥΣ

ΦΥΣΙΚΟ ΕΙΚΟΣΙ (20)
ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ-

ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ
ΝΑΙ …. …. …. ….

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Α/ΘΜΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΘΕΑΤΡΩΝ-
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΕΠΤΑ (7) ΑΝΑ ΕΤΟΣ ΝΑΙ …. …. PDF …. ….

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
& Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΕΝΤΥΠΑ - ΥΠΟΔΕΙΓΜΑΤΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΟ & ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ (ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ)

ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ 
(ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ)
ΌΧΙ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ XLS PDF ΝΑΙ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΗΤΑ 

Α.Ε. Ενεργές Α.Ε. Ενεργές ΦΥΣΙΚΟ Απροσδιόριστος 1-5 / ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
Φορολογικό απόρρητο / 

Ανταγωνισμός

Α.Ε. Ανενεργές Α.Ε. Ανενεργές ΦΥΣΙΚΟ 260 (ΠΕΡΙΠΟΥ) 5-10 / ΕΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
Φορολογικό απόρρητο / 

Ανταγωνισμός

Νομοθεσία Α.Ε. Νομοθεσία Α.Ε. ΦΥΣΙΚΟ 2 (ΠΕΡΙΠΟΥ) 0-1 / ΕΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
Φορολογικό απόρρητο / 

Ανταγωνισμός

Εκτιμήσεις Εταιριών Εκτιμήσεις Εταιριών ΦΥΣΙΚΟ 35(ΠΕΡΙΠΟΥ) 0-2 / ΕΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
Φορολογικό απόρρητο / 

Ανταγωνισμός

Υποκ/τα Αλλοδαπής Υποκ/τα Αλλοδαπής ΦΥΣΙΚΟ 12(ΠΕΡΙΠΟΥ) 1-4 / ΕΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
Φορολογικό απόρρητο / 

Ανταγωνισμός

Γενικά Έγγραφα Α.Ε. Γενικά Έγγραφα Α.Ε. ΦΥΣΙΚΟ Απροσδιόριστος 5-10 / ΕΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
Φορολογικό απόρρητο / 

Ανταγωνισμός

ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟ 10  ΦΑΚΕΛΟΙ (ΣΕ ΕΝΕΡΓΕΙΑ) ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΌΧΙ

ΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ 
ΚΑΙ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ 

ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΚΑΘΩΣ ΕΠΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ.

ΌΧΙ ΌΧΙ ΝΑΙ

ΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΚΑΙ 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ 

ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΚΑΘΩΣ 
ΕΠΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΑ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ.

ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΟ 1650 ΦΑΚΕΛΟΙ (ΣΕ ΕΝΕΡΓΕΙΑ) ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΌΧΙ
ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ
…. …. …. ….

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧ.ΕΡΓΟΥ- ΗΛ/ΓΟΙ - 
ΥΔΡ/ΚΟΙ - ΨΥΚΤΙΚΟΙ - Ο/Η/ΤΕΣ-
ΤΕΧΝ.ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ κ.λ.π.

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΓΓΕΛΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟ 3236 ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΌΧΙ
 ΛΟΓΩ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΛΟΓΩΝ  

ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

…. …. ΝΑΙ ΕΙΔΟΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΣΕ ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΑ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ

ΦΥΣΙΚΟ 400 ΑΝΑ ΣΧΟΛ.ΕΤΟΣ ΠΕΡΙΠΟΥ ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΌΧΙ
ΛΟΓΩ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΣΕ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΑ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ
…. …. ΌΧΙ

ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΦΑΚΕΛΟΥ ΣΕ ΑΛΛΟ ΝΟΜΟ ΛΟΓΩ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 

ΦΥΣΙΚΟ 25 ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΌΧΙ
ΛΟΓΩ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΛΟΓΩΝ  

ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

…. …. ΝΑΙ
ΑΥΣΤΗΡΩΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ-ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΑ-
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ-ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ κλπ.

ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ ΜΙΚΡΟΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΦΥΣΙΚΟ 300 ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΌΧΙ
 ΛΟΓΩ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΛΟΓΩΝ  

ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

…. …. ΝΑΙ
ΑΥΣΤΗΡΩΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟ 25 ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ …. …. ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ -

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ & ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΟ 40 ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ …. …. ΝΑΙ
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

ΑΔΕΙΑ ΑΔΕΙΑ ΤΕΛΕΣΗΣ ΑΓΩΝΩΝ ΦΥΣΙΚΟ 78 ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. …. …. ΌΧΙ ….

ΤΜΗΜΑ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ & ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

9 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

Μεταποιητικές δραστηριότητες Μεταποιητικές δραστηριότητες Φυσικό 2100 Φάκελοι ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
Τρόποι παραγωγής , 
Φορολογικά στοιχεία 

κλπ

Λατομεία Λατομεία Φυσικό 112 Φάκελοι ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
Τρόποι παραγωγής , 
Φορολογικά στοιχεία 

κλπ

Μηχανολογικές επαγγελματικές 
άδειες

Μηχανολογικές επαγγελματικές άδειες Φυσικό 2500 Φάκελοι ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ

Ηλεκτρολογικές επαγγελματικές 
άδειες

Ηλεκτρολογικές επαγγελματικές άδειες Φυσικό 1000 Φάκελοι ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ

Επαγγελματικές άδειες που έχουν 
εκδοθεί σύμφωνα με το Ν.3982/11

Επαγγελματικές άδειες που έχουν εκδοθεί σύμφωνα με 
το Ν.3982/11

Φυσικό 2300 Φάκελοι ΑΚΑΘΟΡΙΣΤΟΣ ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ

Φ. ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
 Φορολογικά στοιχεία 

κλπ

Φ 1  ΜΗΝΥΣΕΩΝ ΑΡΧΙΚΕΣ ΜΗΝΥΣΕΙΣ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
 Φορολογικά στοιχεία 

κλπ

Φ 2  ΜΗΝΥΣΕΩΝ ΤΕΛΙΚΕΣ ΜΗΝΥΣΕΙΣ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ
Φ. ΤΙΜΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΕΣΕΣ ΤΙΜΕΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΌΧΙ ….

Φ.Α3Β  ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ & ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΌΧΙ ….

Φ.ΕΛΕΓΧΩΝ ΠΥΚ ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ ΣΕ ΠΥΚ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ

Φ. ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥΧΩΝ ΑΔΕΙΕΣ-ΣΧΕΔΙΑ-ΑΙΤΗΣΕΙΣ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ

Φ 2 ΜΕΤΡΑ & ΣΤΑΘΜΑ ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ-ΕΓΓΡΑΦΑ-ΑΠΟΔΕΙΞΕΙΣ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ
Φ. ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ-ΕΓΓΡΑΦΑ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΌΧΙ ….

Φ.ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ-ΕΓΓΡΑΦΑ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΌΧΙ ….
Φ. ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ 
ΑΔΕΙΟΥΧΩΝ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ

ΑΔΕΙΕΣ-ΑΙΤΗΣΕΙΣ-ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ
Φ. ΕΦΕΤ ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ-ΕΓΓΡΑΦΑ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΌΧΙ ….

Φ. ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΕΓΓΡΑΦΑ-ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ

Φ. ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΕΓΓΡΑΦΑ-ΔΕΙΓΜΑΤΑ-ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ κλπ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ
Φ. ΔΙΑΤΑΓΩΝ ΠΡΕ/ΡΕΙΑΣ ΕΓΚΥΚΛΙΟΙ-ΕΓΓΡΑΦΑ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ ΑΠΟΡΡΗΤΑ ΕΓΡΑΦΑ

Φ. ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ Ν.4177 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ

Φ. ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ Ν.4264 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΤΙΜΩΝ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ
Φ. ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ 
ΑΔΕΙΟΥΧΩΝ ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ- ΕΜΠΟΡΟΙ

ΑΔΕΙΕΣ-ΑΙΤΗΣΕΙΣ-ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ
ΑΦΜ, Τόπος διαμονής , 
επαγγελματικής στέγης 

κλπ
Φ. ΤΙΜΟΛΗΨΙΩΝ ΔΕΛΤΙΑ ΤΙΜΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΩΝ - ΟΠΩΡΟΛ/ΝΙΚΩΝ Φυσικό …. …. ΝΑΙ …. …. …. ΝΑΙ Μόνο στον αιτούντα

ΤΜΗΜΑ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

10 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΛΑΤΟΜΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ Π.Δ.Ε., ΣΧΕΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ - ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ.                         
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ.                                           

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. PDF,   .doc ΟΧΙ ….

ΛΑΤΟΜΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ
ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΑΠΟΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟ-ΑΝΑΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ. ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΑΠΟΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΛΑΤΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ.

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
5 ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΣΕ 
ΕΚΡΕΜΜΌΤΗΤΑ

ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ …. PDF,   .doc oxi ….

ΛΑΤΟΜΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ - ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ-ΑΝΑΦΟΡΕΣ-ΣΧΕΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
10 ΜΕ 20 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ …. …. ΝΑΙ

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΙ  
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ 

ΑΟΡΡΗΤΟ             
ΙΔΙΩΤΙΚΟΤΗΤΑ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ-ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ 
ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΣΚΗΣΗ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
10 ΜΕ 20 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ …. …. ΟΧΙ ….

ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ
ΚΩΔΙΚΙΠΟΙΗΣΗ, ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΣΥΝΑΚΟΛΟΥΘΩΝ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ 
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
5 ΜΕ 10 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. EXCELL .doc ΟΧΙ ….

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ

ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΠΙΛΥΣΗ ΖΗΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΥ 
ΑΝΚΥΠΤΟΥΝ ΚΑΤΆ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΣΥΝΑΡΜΟΔΙΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΩΝ 
Π.Ε.

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΠΑΡΟΧΗ ΟΔΗΓΙΩΝ

ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΔΗΓΙΩΝ ΓΙΑ ΕΝΙΑΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΩΝ Π.Ε.. ΠΟΥ ΑΣΚΟΥΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ, ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΡΜΗΝΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΚΕΙΜΕΝΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ-ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ-
ΥΓΡΑ ΚΑΥΣΙΜΑ-ΕΚΡΗΚΤΙΚΑ- ΑΤΜΟΛΕΒΗΤΕΣΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ …. …. ΝΑΙ

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΙ  
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ 

ΑΟΡΡΗΤΟ             
ΙΔΙΩΤΙΚΟΤΗΤΑ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΕΓΚΑΤΣΤΑΣΕΙΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ, ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
10 ΜΕ 20 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ …. …. ΝΑΙ

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΙ  
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ 

ΑΟΡΡΗΤΟ             
ΙΔΙΩΤΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΥΠΕΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ

 ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ , ΕΡΩΤΗΜΑΤΑ, ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΙΣ ΜΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΥΠΕΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΔΟΤΗΚΟΤΗΓΤΑΣ, ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΙΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, ΑΠΕ. 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΜΕΤΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΔΕ

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΔΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΉ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΠΙΤΕΥΞΗ ΤΩΝ ΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΧΟΧΩΝ ΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΜΕΡΙΜΝΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ Π.Ε.Α. 
ΓΙΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ ΠΔΕ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΥΤΩΝ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΌΛΩΝ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΏΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΎ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΠΕΑ) ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΔΕ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΒΑΘΜΙΣΗ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΓΙΣΤΗ 
ΔΥΝΑΤΗ ΩΦΕΛΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΔΕ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ EXCELL .doc ΝΑΙ

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ  
ΑΠΟΡΡΗΤΟ             

ΙΔΙΩΤΙΚΟΤΗΤΑ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΡΤΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΥΡΕΣΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΥΡΟΠΑΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ   ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
10 ΜΕ 20 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. .doc ΟΧΙ ….

ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΘΕΜΑΤΑ

ΔΙΟΡΓΆΝΩΣΗ ΗΜΕΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΑΙ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΟΛΙΤΩΝ, 
ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΣΤΑ ΕΝΕΡΓΕΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΜΟΡΦΕΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΑΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
10 ΜΕ 20 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. PDF,     .doc ΟΧΙ ….

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ

11 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΠΔΕ

ΣΥΝΤΑΞΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΔΕ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
10 ΜΕ 20 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. PDF,     .doc ΟΧΙ ….

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ-
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ

ΣΕ ΌΛΑ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΕΧΝΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. ..doc ΟΧΙ ….

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ-
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ …. .doc ΝΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ

ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ-ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΕΞΕΤΑΣΗ-ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ-ΑΥΤΟΨΙΕΣ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ-ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
5 ΜΕ 10 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ …. …. ΝΑΙ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 

ΑΠΟΡΡΗΤΟ, ΚΛΠ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
10 ΜΕ 20 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. EXCELL .doc ΟΧΙ

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ ΆΛΛΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΚΑΙ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ …. …. ΝΑΙ ΚΑΤΆ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΑ,, 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 

ΑΠΟΡΡΗΤΟ, ΚΛΠ

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑ, ΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ ΚΤΛ.

ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, 
ΑΝΠΤΥΞΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΤΛ.

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
20 ΜΕ 30 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΑΣΚΗΣΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΩΝ

ΑΣΚΗΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ, ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ, ΠΟΥ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
5ΜΕ 10 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. …. …. ΟΧΙ ….

ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΓΡΑΦΑ ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΑ-ΑΠΟΡΡΗΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ, ΕΓΓΡΑΦΑ ΠΣΕΑ ΦΥΣΙΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
5 ΜΕ 10 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΟΧΙ

ΘΕΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΗΣ

…. …. ΝΑΙ
ΘΕΜΑΤΑ ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΑ, ΚΛΠ

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ, ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ, 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ ΤΉΡΗΣΗ ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
150 ΜΕ 200 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ EXCELL PDF ΝΑΙ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ, 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚ ΑΠΟΡΡΗΤΟ, 

ΚΛΠ

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΣΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΩΝ 
Δ/ΝΣΕΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Της Π.Δ.Ε.. ΑΥΤΑΠΑΓΓΕΛΤΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ν.3982/11 
ΑΡΘ.4,11.

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ
ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ
150ΜΕ 200 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΌΧΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ EXCELL PDF ΝΑΙ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ, 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ 

ΑΠΟΡΡΗΤΟ, ΚΛΠ

ΦΑΚΕΛΟΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Α. ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΑΔΕΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ-  Β. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Π.Δ.Ε.-  Γ. ΟΡΙΣΜΟΣ 
ΜΕΛΩΝ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ 'Η ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ 
ΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΒΑΣΕΙ  ΤΟΥ Π.Δ. 219/2006- Δ. ΠΑΡΟΧΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ- Ε. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ ΑΠΛΑ Τ.Κ. 
ΣΚΑΛΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ- ΣΤ. ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ -Ζ. ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ-ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗ 
ΑΔΕΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΦΥΣΙΚΟ & ΕΝ ΜΕΡΕΙ 
ΨΗΦΙΑΚΟ

9 0-1 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. WORD …. ΟΧΙ ….

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ-ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

12 από 13



ΤΙΤΛΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ
ΡΥΘΜΟΣ 

ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΓΙΑ 

ΠΕΡΑΙΤΕΡΩ 
ΧΡΗΣΗ

ΑΝ ΟΧΙ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣ
ΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΜΗ 
ΜΗΧΑΝΑΓΝΩΣΙ

ΜΗ ΜΟΡΦΗ 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ 
ΛΟΙΠΟΙ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 
ΑΡ. 3 ΤΟΥ Ν. 4305/14

ΑΝ ΝΑΙ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ

ΦΑΚΕΛΟΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Α. ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ Π.Δ.Ε. ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ- Β. ΘΕΜΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
Γ. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΕΤΟΣ ΕΛΛΑΔΑΣ-ΡΩΣΙΑΣ- Δ. 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ Π.Δ.Ε. -Ε. 
ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ- ΣΤ.ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ- Ζ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΕΩΣ Π.Δ.Ε.- Η.  ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ- Θ. ΤΕΛΕΤΕΣ-ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ- Ι. 

ΦΥΣΙΚΟ & ΕΝ ΜΕΡΕΙ 
ΨΗΦΙΑΚΟ

46 2-3 ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΝΑΙ …. WORD …. ΟΧΙ ….

ΦΑΚΕΛΟΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Α. ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΦΥΣΙΚΟ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΟ 2 …. ΝΑΙ …. WORD …. ΟΧΙ ….

ΕΝΤΟΛΕΣ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ/ΕΠΙΧΟΡ/ΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΦΥΣΙΚΟ

ΔΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΕΙ ΣΥΝΕΧΗΣ ΝΑΙ …. ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΦΑΚΕΛΟΣ ΌΧΙ ….

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΝΕΧΥΡΟΥ ΕΠΙ 
ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ / ΚΑΤΑΣΧΕΣΗ ΕΙΣ 
ΧΕΙΡΑΣ ΤΡΙΤΟΥ 

ΕΚΧΩΡΗΣΕΙΣ-ΕΝΕΧΥΡΙΑΣΕΙΣ-ΚΑΤΑΣΧΕΣΕΙΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΤΑΜΕΙΟΥ

ΨΗΦΙΑΚΟ 574 ΣΥΝΕΧΗΣ ΌΧΙ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΙΔΙΩΤΩΝ - ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ 

ΑΠΟΡΡΗΤΟ
XLS …. ΌΧΙ ….

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ - 
ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΕΡΓΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ-ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ

ΦΥΣΙΚΟ ΔΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΕΙ ΣΥΝΕΧΗΣ ΝΑΙ …. ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΦΑΚΕΛΟΣ ΌΧΙ ….

ΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΥ
ΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΥ ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΟ ΔΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΕΙ ΣΥΝΕΧΗΣ ΝΑΙ …. ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΦΑΚΕΛΟΣ ΌΧΙ ….

ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΩΝ

ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΔΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΕΙ ΣΥΝΕΧΗΣ ΝΑΙ …. ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΦΑΚΕΛΟΣ ΌΧΙ ….

ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ 
ΕΡΓΩΝ

ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΨΗΦΙΑΚΟ ΔΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΕΙ ΜΗΝΙΑΙΟΣ ΝΑΙ …. XLS …. ΌΧΙ ….

ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΑ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙ ΤΟ ΠΤΑ

ΦΥΣΙΚΟ 40 ΣΥΝΕΧΗΣ ΜΕΡΙΚΗ

ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΤΟ ΥΠΟΓΕΙΟ ΑΡΧΕΙΟ 

ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

…. ΦΑΚΕΛΟΣ ΌΧΙ ….

ΜΕΛΕΤΕΣ - 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΣΥΝΕΣ

ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΜΕΛΕΤΩΝ - 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΣΥΝΩΝ

ΦΥΣΙΚΟ ΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΤΟ
ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΗ

ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΩΝ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΟ ΥΠΟΓΕΙΟ 
ΑΡΧΕΙΟ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

…. ΦΑΚΕΛΟΣ ΌΧΙ ….

ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟ 185 ΜΗΝΙΑΙΟΣ ΌΧΙ
ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΥΑΙΣΘΗΤΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ
…. …. ΝΑΙ

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΛΕΧΓΟΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΦΥΣΙΚΟ
10 

(υπάρχει αρχείο από το 2009 και 
μεταγενέστερα)

ΕΤΗΣΙΟΣ ΝΑΙ …. …. ΦΑΚΕΛΟΣ ΌΧΙ ….

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ 
ΦΟΡΩΝ

ΕΤΗΣΙΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΦΟΡΩΝ ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΥΝΑΤΗ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ ΕΤΗΣΙΟΣ ΌΧΙ
ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΥΑΙΣΘΗΤΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ
…. …. ΝΑΙ

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΔΙΩΤΩΝ

ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ
ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΠΔΕ, ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΦΥΣΙΚΟ ΑΔΥΝΑΤΗ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ ΣΥΝΕΧΗΣ ΝΑΙ …. …. ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΝ ΜΕΡΕΙ

ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΩΜΕΣ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ.

ΦΥΣΙΚΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ

65
ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΗ

ΟΡΙΣΝΕΝΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΦΑΚΕΛΟΣ ΌΧΙ ….

ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΦΥΣΙΚΟ
13 (ΜΟΝΙΜΟΙ+ΑΠΟΣΠΑ-

ΣΜΕΝΟΙ+ΣΟΧ)/ 4 ΟΑΕΔ/5 ΣΜΕ

ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΜΕΤΑΒΟΛΕΣ

ΌΧΙ
ΔΕΔΟΜΕΝΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

…. ΦΑΚΕΛΟΣ ΌΧΙ ….

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΝΠΙΔ) 

13 από 13




